0, IVA Responsablc Inscripto, con domieilio en calle Espana 362 de la ciudad de Tartagal; en conccpto de compra de 
espejos para los banos del Edificio "C" de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. 

ARTicULO r.- Il\1PUTAR eI gasto en Ia siguiente partida y por I monto que se consigna: 

2.6.2 Productos de vidrio: PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL CON OOtlOO (S260.000.00); a Fondos para Gastos 
de Funcionamiento de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. correspondiente al ejercicio 2.025. 

ARTiCULO 3°._ NOTlFiQUESE a la Direccion Contable y Patrimonial y a I Direccion General de Administracion 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus cfectos y pubHquese.-